PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 181/2025 DE 24 DE JUNHO DE 2025

Homologa Inscrições e Divulga

Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado aberto através do Edital n.º

168/2025 de 11 de junho de 2025.

O Município de Tapejara, por meio do Prefeito Municipal de Tapejara,

no uso de suas atribuições legais, visando ao preenchimento de vaga para emprego

temporário para atender necessidade da Secretaria Municipal de Educação,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das

inscrições homologadas e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado aberto através do Edital n.º 168/2025 de 11 de junho de 2025, conforme

segue:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ORDEM DE CARGO

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – 20 HORAS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – 20 HORAS

MONITOR DE CRECHE – 30 HORAS NASCIMENTO NOTA

Tainá do Prado Freitas 18/11/1994 13,00

Ediliane Pereira 07/08/1977 5,00

Danieli da Silva Ramos 09/12/1993 5,00

Vanessa Gallina Timoteo 06/12/1991 0,00

Juliana Zanatta 29/05/1995 0,00

Tapejara – RS, 24 de junho de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara